
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it
Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

(Determinazione con impegno di spesa)

IRIDE Rif. n. 1058322

SERVIZIO PINACOTECA

DETERMINAZIONE N. 1461 DEL 15/10/2008

OGGETTO: STAMPA PIANTINA DELLA CITTA' DI JESI PER UFFICIO TURISMO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che l'Amministrazione Comunale ha intenzione di promuovere la città di Jesi sul piano 
turistico e culturale; 

RITENUTO di dover realizzare del materiale promozionale a stampa e di aggiornare sia la piantina 
turistica della città di Jesi che delle strutture ricettive e dei ristoranti;

VISTA la  deliberazione   della  Giunta  Comunale  n.  38  del  04/04/2008  di  assegnazione  delle 
dotazioni finanziarie per l’esercizio 2008;

RITENUTA la  competenza  ai  sensi  del  T.U.E.L.  267/2000,  dello  Statuto  e  dei  Regolamenti  di 
contabilità e di organizzazione;

DETERMINA

-di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

-di  autorizzare la  realizzazione e  l'aggiornamento della  piantina della  città  di  Jesi  per  un costo 
complessivo a carico del Comune di Jesi attraverso le seguenti ditte:

- Tonidigrigio per realizzazione grafica;
- Stampa Nova di Jesi e Litograf di Jesi per stampa;
- Victoria Company per traduzione testi in lingua inglese;
- Sig.ra Giacobina Kober per traduzione testi in lingua tedesca;
- Valerio Lancioni per immagini fotografiche;



-di imputare la complessiva somma di € 4.600,00 al Cap. n. 02250  “Interventi diversi Turismo” del 
bilancio 2008;

-di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della L.241/1990 è la dott.ssa Loretta 
Mozzoni;

-di inoltrare la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 
151 comma 4 del T.U.E.L. per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, che ne determina l’esecutività;

-la  presente  determinazione  composta  di  n.  2  pagine  e  del  visto  di  regolarità  contabile  viene 
inoltrata alla Segreteria Generale che provvede alla sua pubblicazione.

         La Dirigente del Servizio

        ______________________


